Activiteiten KBO Ravenstein.

Activiteitencom: Mevr. Cisca Janssen van Gelder tel: 0614927078   
   			    cisca.janssen@gmail.com
	                Mevr. Jeanne Moonen van Neerveld tel: 0634630070
		                jeanne.moonen@home.nl
		      Mevr. Marietje van Lier Vullings tel: 0620115224
			      mvanlier@live.nl
Beheer Nestor Dhr. Rini Arts rini.arts@me.com
Belastinginvullers:	Dhr. Huub Brull hubanneke@gmail.com
Biljarten K.O.T. Dhr. Dirk van Griensven dirkvangriensven@gmail.com
Biljarten N.T.L. Dhr. Albert van den Bergh vandenberghjes@planet.nl
Bridgen Dhr. Harry Lagarde htpmlagarde@home.nl
Bloemsierkunst Mevr. Dorien Janssens	dorienbasten@gmail.com
Computerclub Dhr. Ton Bogaerts	a.bogaerts4@ziggo.nl
½ Dag-Dagreis: Mevr. Riёtte van den Heuvel infovandenheuvelmontage@home.nl
Fietsen: dinsdag Mevr. Wil Brukx wilbrukxjo@gmail.com
Fietsen: donderdag	Mevr. Maria Willems  sjakwil@gmail.com
[bookmark: _Hlk197976843]Fitness Get in Shape Dhr. Rin Arts rini.arts@me.com
Gym club in Vidi Reo Dhr. 	Gerard Brukx gbrukx@home.nl
Handige Handjes: Dhr. J. Brukx jobrukx62@gmail.com			
Het Kroegepad: Dhr. Henk Eikhout henkeikhout@hotmail.com
Hobbyclub Mevr. Christien Arts-Stevens	 christien.arts@me.com
Jeu de Boules Dhr. Huub Wattenberg wattenberghuub@gmail.com
Kienen Mevr. Cisca Janssen cisca.janssen@gmail.com
Leden administratie: Lonneke Beerens
			  Mildred van Schaik Verstegen
Line Dance: 	Mevr.	Wil Brukx wilbrukxjo@gmail.com
Mediorenclub: Mevr. Wil Brukx wilbrukxjo@gmail.com
Meerdaagse reis: Mevr. Sjaan van de Louw svdl25@home.nl
[bookmark: _Hlk197975388]Raovenbal:	Mevr. 	Wil Brukx wilbrukxjo@gmail.com     
Rikken en Jokeren Dhr. Henk Dappers	henkdappers0@gmail.com
Samen aan tafel Mevr. Wil Brukx  Opgeven en info:  0486-412003 
Schilderclub Mevr. Greetje van Susteren gvansusteren@home.nl
Toneelclub Mevr. Sjaan van de Louw svdl25@home.nl
V.O.A./C.O.S. Dhr. Joop Janssens joopravenstein@gmail.com
Wandelen: Mevr. Thea Janssen Groesbeek theajg1112@gmail.com
Website beheer jobrukx62@gmail.com

